一時預かり保育（一般型）利用申込書

令和  年  月  日

学校法人伏木中央学園

幼保連携型認定こども園

かたかご幼稚園かたかご保育園

理事長・園長 野田 武 様

下記の通り、一時預かり保育の利用を申請します。

保護者氏名

住  所

電話番号

児

童

名

ふりがな

続柄   性別 男  ・  女

生年月日  令和  年   月   日 年齢（学年）               歳児

利用日  令和      年      月      日

利用時間  時     分  ～       時     分

一時預かり保育を

必要とする理由

（具体的に）